
ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU Z DNIA 13.12.2010 R
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 356357-2010 z dnia 2010-12-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suszec
Zgodnie z pkt 3 SIWZ: Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Suszec w
okresie od 01.01.2011 r. do 31.12.2014r., zwana dalej zamówieniem. Przedmiot zamówienia obejmuje 2
zadania: 3.1 Zadanie 1: ...
Termin składania ofert: 2010-12-20

Numer ogłoszenia: 357699 - 2010; data zamieszczenia: 13.12.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 356357 - 2010 data 10.12.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Suszec, ul. Lipowa 1, 43-267 Suszec, woj. śląskie, tel. 032 44993050, fax. 032 4493051.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  II.1.1).
W ogłoszeniu jest:  Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA
GMINY SUSZEC W OKRESIE OD 01.01.2011R. DO 31.12.2014 R...
W ogłoszeniu powinno być:  Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA ENERGII
ELEKTRYCZNEJ DLA GMINY SUSZEC W OKRESIE OD 01.01.2011R. DO 31.12.2012 R...

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  II.1.3).
W ogłoszeniu jest:  Zgodnie z pkt 3 SIWZ: Przedmiotem zamówienia jest:  Dostawa energii  elektrycznej dla Gminy
Suszec w okresie od 01.01.2011 r.  do 31.12.2014r.,  zwana dalej  zamówieniem. Przedmiot zamówienia obejmuje 2
zadania: 3.1 Zadanie 1: Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od 01.01.2011 r. do 31.12.2014r. -
oświetlenie uliczne. Sumaryczna moc zamówieniowa: ok. 115,30 kW, ilość punktów poboru mocy na dzień wszczęcia
postępowania: 71 szt.  Planowane zużycie energii  w okresie realizacji  zamówienia (4 lat),  oszacowane na podstawie
2010 roku: 1.794.560 kWh, w tym: Taryfa C11 całodobowa - 11.776 kWh, Dzienna C12 b - 587.112 kWh, Nocna C12
b - 1.195.672 kWh Zbiorcze zestawienie punktów poboru energii (zał. nr 1a`) Zmiana ilości punktów poboru mocy w
trakcie realizacji zamówienia nie zmienia warunków postępowania przetargowego na pobór energii elektrycznej. 3.2
Zadanie 2: Dostawa energii  elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od 01.01.2011 r.  do 31.12.2014r. -  -  obiekty
administrowane przez Urząd Gminy Suszec. Sumaryczna moc zamówieniowa: ok. 194,4 kW, ilość punktów poboru

http://files.bip.iap.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=356357&rok=2010-12-10


mocy na dzień wszczęcia postępowania: 10 szt.  Planowane zużycie energii  w okresie realizacji  zamówienia (4 lat),
oszacowane na podstawie 2010 roku: 329.020 kWh, w tym: Taryfa C11 całodobowa -  324.960 kWh, Dzienna G11K
całodobowa -  4.060 kWh, Zbiorcze zestawienie punktów poboru energii  (zał.  nr 1b`) Zmiana ilości punktów poboru
mocy w trakcie realizacji  zamówienia nie zmienia warunków postępowania przetargowego na pobór energii
elektrycznej. 3.3 Opis przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Kod CPV Nazwa 09310000-
5 Elektryczność..
W ogłoszeniu powinno być:  Zgodnie z pkt 3 SIWZ: Przedmiotem zamówienia jest:  Dostawa energii  elektrycznej
dla Gminy Suszec w okresie od 01.01.2011 r.  do 31.12.2012r.,  zwana dalej  zamówieniem. Przedmiot zamówienia
obejmuje 2 zadania: 3.1 Zadanie 1: Dostawa energii  elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od 01.01.2011 r.  do
31.12.2012r. -  oświetlenie uliczne. Sumaryczna moc zamówieniowa: ok. 115,30 kW, ilość punktów poboru mocy na
dzień wszczęcia postępowania: 71 szt.  Planowane zużycie energii  w okresie realizacji  zamówienia (2 lat),
oszacowane na podstawie 2010 roku: 897.280 kWh, w tym: Taryfa C11 całodobowa -  5.888 kWh, Dzienna C12 b -
293.556 kWh, Nocna C12 b - 597.836 kWh Zbiorcze zestawienie punktów poboru energii (zał.  nr 1a`) Zmiana ilości
punktów poboru mocy w trakcie realizacji zamówienia nie zmienia warunków postępowania przetargowego na pobór
energii  elektrycznej.  3.2 Zadanie 2: Dostawa energii  elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od 01.01.2011 r.  do
31.12.2012r. - -  obiekty administrowane przez Urząd Gminy Suszec. Sumaryczna moc zamówieniowa: ok. 194,4 kW,
ilość punktów poboru mocy na dzień wszczęcia postępowania: 10 szt. Planowane zużycie energii w okresie realizacji
zamówienia (2 lat),  oszacowane na podstawie 2010 roku: 164.510 kWh, w tym: Taryfa C11 całodobowa -  162.480
kWh, Dzienna G11K całodobowa -  2.030 kWh, Zbiorcze zestawienie punktów poboru energii  (zał.  nr 1b`) Zmiana
ilości punktów poboru mocy w trakcie realizacji zamówienia nie zmienia warunków postępowania przetargowego na
pobór energii  elektrycznej.  3.3 Opis przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Kod CPV
Nazwa 09310000-5 Elektryczność..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  II.2).
W ogłoszeniu jest:  CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2014..
W ogłoszeniu powinno być:  CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2012..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  IV.4.4).
W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  20.12.2010
godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Suszec ul.  Lipowa 1 43-267 Suszec (sekretariat -  I  piętro)..
W ogłoszeniu powinno być:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
21.12.2010 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Suszec ul.  Lipowa 1 43-267 Suszec (sekretariat -  I  piętro)..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  część nr1.
W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od 01.01.2011
r. do 31.12.2014r. -  oświetlenie uliczne..  1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie
1: Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od 01.01.2011 r. do 31.12.2014r. - oświetlenie uliczne.
Sumaryczna moc zamówieniowa: ok. 115,30 kW, ilość punktów poboru mocy na dzień wszczęcia postępowania: 71
szt.  Planowane zużycie energii  w okresie realizacji  zamówienia (4 lat),  oszacowane na podstawie 2010 roku:
1.794.560 kWh, w tym: Taryfa C11 całodobowa -  11.776 kWh, Dzienna C12 b -  587.112 kWh, Nocna C12 b -
1.195.672 kWh Zbiorcze zestawienie punktów poboru energii  (zał.  nr 1a`) Zmiana ilości punktów poboru mocy w
trakcie realizacji zamówienia nie zmienia warunków postępowania przetargowego na pobór energii elektrycznej.. 2)
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2014.
4) Kryteria oceny ofert:  najniższa cena..
W ogłoszeniu powinno być:  CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Dostawa energii  elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od
01.01.2011 r.  do 31.12.2012r. -  oświetlenie uliczne. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu
zamówienia: Zadanie 1: Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od 01.01.2011 r. do 31.12.2012r.
-  oświetlenie uliczne. Sumaryczna moc zamówieniowa: ok. 115,30 kW, ilość punktów poboru mocy na dzień



wszczęcia postępowania: 71 szt.  Planowane zużycie energii  w okresie realizacji  zamówienia (2 lat),  oszacowane na
podstawie 2010 roku: 897.280 kWh, w tym: Taryfa C11 całodobowa -  5.888 kWh, Dzienna C12 b -  293.556 kWh,
Nocna C12 b -  597.836 kWh Zbiorcze zestawienie punktów poboru energii  (zał.  nr 1a`) Zmiana ilości punktów
poboru mocy w trakcie realizacji  zamówienia nie zmienia warunków postępowania przetargowego na pobór energii
elektrycznej.  2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5. 3) Czas trwania lub termin wykonania:
Zakończenie: 31.12.2012. 4) Kryteria oceny ofert:  najniższa cena..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  część nr2.
W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od 01.01.2011
r. do 31.12.2014r. -  -  obiekty administrowane przez Urząd Gminy Suszec..  1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości
lub zakresu zamówienia: Zadanie 2: Dostawa energii  elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od 01.01.2011 r.  do
31.12.2014r. - -  obiekty administrowane przez Urząd Gminy Suszec. Sumaryczna moc zamówieniowa: ok. 194,4 kW,
ilość punktów poboru mocy na dzień wszczęcia postępowania: 10 szt. Planowane zużycie energii w okresie realizacji
zamówienia (4 lat),  oszacowane na podstawie 2010 roku: 329.020 kWh, w tym: Taryfa C11 całodobowa -  324.960
kWh, Dzienna G11K całodobowa -  4.060 kWh, Zbiorcze zestawienie punktów poboru energii  (zał.  nr 1b`) Zmiana
ilości punktów poboru mocy w trakcie realizacji zamówienia nie zmienia warunków postępowania przetargowego na
pobór energii  elektrycznej..  2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5. 3) Czas trwania lub termin
wykonania: Zakończenie: 31.12.2014. 4) Kryteria oceny ofert:  najniższa cena..
W ogłoszeniu powinno być:  CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dostawa energii  elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od
01.01.2011 r. do 31.12.2012r. - - obiekty administrowane przez Urząd Gminy Suszec.. 1) Krótki opis ze wskazaniem
wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie 2: Dostawa energii  elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od
01.01.2011 r. do 31.12.2012r.- obiekty administrowane przez Urząd Gminy Suszec. Sumaryczna moc zamówieniowa:
ok. 194,4 kW, ilość punktów poboru mocy na dzień wszczęcia postępowania: 10 szt.  Planowane zużycie energii  w
okresie realizacji  zamówienia (2 lat),  oszacowane na podstawie 2010 roku: 164.510 kWh, w tym: Taryfa C11
całodobowa -  162.480 kWh, Dzienna G11K całodobowa -  2.030 kWh, Zbiorcze zestawienie punktów poboru energii
(zał.  nr 1b`) Zmiana ilości punktów poboru mocy w trakcie realizacji  zamówienia nie zmienia warunków
postępowania przetargowego na pobór energii elektrycznej. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5. 3)
Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2012. 4) Kryteria oceny ofert:  najniższa cena..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  tytuł.
W ogłoszeniu jest:  Suszec: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA GMINY SUSZEC W OKRESIE OD
01.01.2011R. DO 31.12.2014 R..
W ogłoszeniu powinno być:  Suszec: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA GMINY SUSZEC W OKRESIE OD
01.01.2011R. DO 31.12.2012 R..

 Powrót do głównej strony 

Metryka:

Liczba wyświetleń 74

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany




